DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM RELATO DE EXPERIÊNCIA
SOBRE A ABORDAGEM DO CONTEÚDO DE PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA POR
MEIO DE UM JOGO NO ÂMBITO DO PIBID de autoria de FELIPE RODRIGUES
ANDRADE, LUIS AMÉRICO MONTEIRO JUNIOR, GISELE VIRGOVINO DE SOUSA
BONFIM, ERIK HIDEKI FUKUMOTO, RAFAEL NOGUEIRA LUZ, foi publicado nos Anais do
IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/78999

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/78999